UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             ___________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

_____________________________________

	Số :  1353/QĐ-GDĐT
	Bình Chánh, ngày 05  tháng  11  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Tổ chức, phân công Giám thị, Giám khảo

Ngày Hội Giáo viên Tiểu học viết chữ đẹp chủ đề “Nhà giáo sáng tạo  ”

Năm học 2015 – 2016

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH

Căn cứ Quyết định số 05/2011/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 3 năm 2011 của UBND Huyện Bình Chánh về tổ chức và các hoạt động Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh;

Căn cứ Kế hoạch số 1178/GDĐT ngày 06 tháng 10 năm 2015 về tổ chức Ngày hội Giáo viên Tiểu học viết chữ đẹp với chủ đề “Nhà giáo sáng tạo” năm học 2015 – 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Bình Chánh;
Xét đề nghị của Tổ Tiểu học Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban tổ chức, Giám thị, Giám khảo Ngày Hội Giáo viên Tiểu học viết chữ đẹp chủ đề “Nhà giáo sáng tạo” Năm học 2015 – 2016 của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh gồm các ông (bà) có tên sau (Danh sách đính kèm);
Điều 2. Ban tổ chức chỉ đạo thực hiện các hoạt động của Ngày Hội Giáo viên Tiểu học viết chữ đẹp chủ đề “Nhà giáo sáng tạo” phân công Giám thị, Giám khảo; tổ chức chấm sản phẩm album bài viết của các đơn vị, chấm công nhận chữ viết đẹp, xếp giải bài viết đẹp cấp huyện, phần giới thiệu hoạt động của đơn vị trong ngày hội ở cấp huyện tại trường Tiểu học Tân Kiên từ ngày 10 tháng 11 năm 2015 đến ngày 14 tháng 11 năm 2015.
Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Tổ Tiểu học, tổ Tổ chức - Hành chánh - Tổng hợp Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	TRƯỞNG PHÒNG

                                   (Đã kí)
                           Nguyễn Trí Dũng

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC, GIÁM THỊ, GIÁM KHẢO
Ngày Hội Giáo viên Tiểu học viết chữ đẹp
chủ đề “Nhà giáo sáng tạo”

Năm học 2015 – 2016
(Kèm theo quyết định số: 1353 /QĐ-GDĐT, ngày 05  tháng 11  năm 2015)

 I. Ban lãnh đạo:

1. Ông Nguyễn Văn Nguyện – Phó trưởng Phòng GD&ĐT – Trưởng ban.

2. Ông Lê Trung – Chủ tịch Công đoàn Giáo dục huyện – Phó trưởng ban.

3. Ông Lại Hữu Thi – Tổ trưởng Tổ Tiểu học – Phó trưởng ban.
4. Bà Nguyễn Kim Loan – Chuyên viên PGD&ĐT – Thành viên.

5. Bà Nguyễn Lê Bích Loan – HT trường TH Tân Kiên – Ủy viên, phụ trách CSVC.

6. Ông Nguyễn Thanh Bình – Chuyên viên PGD&ĐT – Thành viên.

7. Bà Trần Hồng Nhung – Chuyên viên PGD&ĐT – Thành viên.

8. Bà Nguyễn Thị Ngọc Loan – Chuyên viên PGD&ĐT – Thành viên.

9. Bà Lâm Thị Diễm Trang – Chuyên viên PGD&ĐT – Thành viên

II. Giám thị, Giám  khảo:

1. Giám khảo chấm album và chữ viết giáo viên.

1. Ông Lại Hữu Thi – Chuyên viên PGD&ĐT – Tổ trưởng

2. Bà Phan Thị Phương Loan – P. HT TH Tân Nhựt

3. Ông Trần Công Luận – P. HT TH Phong Phú

4. Bà Đặng Thị Tuyết Loan – P. HT TH Tân Quý Tây

5. Bà Lê Kim Anh
– P.HT TH Lê Minh Xuân 2

6. Bà Cao Thị Hồng Đào
– P.HT TH Lại Hùng Cường

2. Giám thị, Giám khảo phần thi viết.

1. Ông Trần Công Luận – P. HT TH Phong Phú – Tổ trưởng

2. Ông Mai Khắc Hùng –
 P.HT TH Bình Hưng

3. Ông Nguyễn Thanh Sơn – P.HT TH Phạm Hùng

4. Ông Phạm Văn Gắt – P.HT TH Nguyễn Văn Trân

5. Ông Nguyễn Ngọc Về
– P.HT TH  Hưng Long

6. Ông Trần Văn Diện – P.HT TH Trần Nhân Tôn

7. Bà Lê Thị Ngọc Huệ – P.HT TH Bình Chánh

8. Bà Nguyễn Ngọc Hải – P.HT TH An Phú Tây

9. Bà Nguyễn Ngọc Lan Trinh – P.HT TH Tân Túc

10. Bà Nguyễn Thị Bích Nga – P.HT TH Tân Kiên

11. Ông Trần Văn Hương – P. HT TH Tân Nhựt 6

12. Bà Trần Thị Phượng – P.HT TH Cầu Xáng

13. Bà Phan Ngọc Duyên – P.HT TH Bình Lợi

14. Bà Phạm Thị Tuyết Hồng – P.HT TH An Hạ

15. Ông Phạm Trung Hữu – P.HT TH Phạm Văn Hai

16. Bà Phan Thị Thanh Hiền – P.HT TH Vĩnh Lộc B

17. Ông Hồng Văn Thái – P.HT TH  Vĩnh Lộc A

18. Bà Nguyễn Thị Thùy Linh – P.HT TH  Tân Quý Tây 3

19. Bà Nguyễn Thanh Xuân – P.HT TH  Trần Quốc Toản

3. Giám khảo chấm phần giới thiệu của trường trong Ngày hội

1. Bà Lâm Ánh Nguyệt –
HT .TH Bình Hưng – Tổ trưởng
2. Ông Võ Văn Hưng – HT .TH Phong Phú
3. Bà Đoàn Thị Yến Vân – HT .TH Tân Nhựt
4. Ông Phạm Trung Hữu
– P.HT TH Phạm Văn Hai
5. Ông Nguyễn Ngọc Huỳnh –
HT .TH Lại Hùng Cường
III. Nhân viên:

1. Ông Nguyễn Tấn Phước – NV trường TH .Tân Kiên

2. Bà Huỳnh Thị Lên – NV trường TH. Tân Kiên

Ghi chú:

- Các Ông (bà) Trong Ban tổ chức, Giám khảo chấm Album bài viết và nhân viên trường TH Tân Kiên có mặt tại trường Tiểu học Tân Kiên lúc 08 giờ 00, ngày 10/11/2015 (thứ Ba) để chấm album và bài viết của các đơn vị.

- Các Ông, Bà có tên trong Ban tổ chức, Giám thị, Giám khảo, nhân viên trường TH Tân Kiên có mặt tại trường Tiểu học Tân Kiên lúc 07 giờ 15phút, ngày 14/11/2015 (thứ Bảy) để thực hiện nhiệm vụ được phân công.

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN TỔ CHỨC NGÀY HỘI

Giáo viên viết chữ đẹp cấp Tiểu học chủ đề

“Nhà giáo sáng tạo”
Năm học 2015 – 2016
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Thực hiện
	Ghi chú
(Địa điểm)

	17/9/2015
	Triển khai kế hoạch
	Ban Tổ chức

	15/10-3/11/2015
	Đi cơ sở nắm tình hình tổ chức ở các đơn vị
	Ban Tổ chức

	31/10/2015
	Hoàn tất các văn bản, thủ tục có liên quan.
	Ban Tổ chức

	06/11/2015–10/11/2015
	- Thống kê số liệu GV tham gia.

- Tiếp nhận, chấm album và bài viết của GV vào 07g30 ngày 10/11/2015.

- Tổng hợp kết quả, in giấy khen, giấy công nhận.

- Chuẩn bị phần thưởng, quà giao lưu.

- Chuẩn bị CSVC cho ngày hội.
	- Tổ Tiểu học

- Giám khảo theo QĐ

- Ban tổ chức

              //
	- Phòng GD&ĐT

- TH Tân Kiên

//

//

	14/11/2015
	- Tổ chức ngày Hội cấp huyện
	Ban tổ chức, Giám thị, giám khảo.
	TH Tân Kiên

Nơi nhận:

-  Như Điều 3;

-  Lưu: VT, tổ TiH.